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Lean-menetelmien, palvelumuotoilun 
ja tekoälyn integroiminen osaksi käy-
tännön kehitystyötä – älykkäämpää 
ja tietoon perustuvaa päätöksentekoa 
kaikilla organisaatiotasoilla.

MIKSI VALITA TÄMÄ KOULUTUS?
Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto Lean Master 
vastaa nykyhetken haasteeseen, jossa organisaatioiden 
on kyettävä yhdistämään tehokas prosessijohtaminen ja 
jatkuva parantaminen nopeasti muuttuvaan teknologi-
seen murrokseen. On tarve siirtyä siiloutuneesta toimin-
nasta kohti ketterää, hukkaa minimoivaa ja dataohjautu-
nutta kehityskulttuuria, jossa erityisesti Lean-menetel-
mien ja tekoälyn hyödyntäminen nousevat keskeiseksi 
kilpailueduksi.

KOULUTUKSEN KESKEISET TEEMAT
Erityisenä painopisteenä on Lean-menetelmien, 
palvelumuotoilun ja tekoälyn integroiminen osaksi 
käytännön kehitystyötä, mikä mahdollistaa älykkäämmän 
ja tietoon perustuvan päätöksenteon kaikilla 
organisaatiotasoilla.

Otat haltuun konkreettisia työkaluja, kuten arvovirta-
kuvauksen, 5S-toimintamallin ja jatkuvan parantamisen 
(Kaizen) periaatteet, joita sovellat suoraan omaan 
työympäristöön. 

Kehität vahvaa käytännön osaamistasi Lean-johtamisessa, 
palvelumuotoilussa, vuorovaikutteisessa tiimijohtamisessa 
sekä esiintymistaidoissa, jotka ovat välttämättömiä 
muutosprojektien onnistuneessa läpiviennissä. Saat 
valmiudet johtaa monialaisia kehityshankkeita ja 
rakentaa kestävää, jatkuvaan oppimiseen kannustavaa 
toimintakulttuuria.

KOULUTUKSEN HYÖDYT
• 	Opit tunnistamaan ja poistamaan prosessien pullonkaulat 

sekä turhat välivaiheet, mikä vapauttaa merkittävästi 
aikaa ja resursseja lisäarvoa tuottavaan työhön.

• 	Hyödynnät tekoälyä ja modernia data-analyysia 
nykytilan mittaamisessa sekä ratkaisujen nopeammassa 
testauksessa.

• 	Hallitset konkreettiset menetelmät, joilla teet 
kehitystyöstä läpinäkyvää ja opi muotoilemaan palveluita 
ja prosesseja asiakaskokemus edellä.

• 	Kehität taitojasi ohjata tiimiäsi kohti jatkuvan 
parantamisen kulttuuria, jossa jokainen osallistuu 
ongelmanratkaisuun ja sitoutuu yhteisiin tavoitetiloihin.

KENELLE
Koulutus on suunniteltu henkilöille, jotka vastaavat organi-
saation suorituskyvyn parantamisesta, toiminnan sujuvuu-
desta, laadusta tai muutoksen läpiviennistä. 

Koska Lean on menetelmänä toimialariippumaton, se sovel-
tuu erinomaisesti asiantuntija-, esihenkilö- ja johtotehtä-
vissä toimiville henkilöille, jotka haluavat konkreettisia työ-
kaluja hukan poistamiseen ja prosessien tehostamiseen.

TOTEUTUS JA AIKATAULU
Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena yhteis-
työssä Esedun kanssa. Se sisältää 12 koulutuspäivää, joista 
kaksi järjestetään etänä ja loput Mikkelissä Esedun tiloissa 
(Otavankatu 4).

HINTA
Mikäli kriteerit täyttyvät, koulutus suoritetaan oppisopi-
muskoulutuksena, jolloin se on maksuton. Hae mukaan 
24.5.2026 mennessä.

Lisätiedot:   
Virpi Rajala 
p. 050 306 8973, virpi.rajala@mif.fi
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MIF on osa Professio Groupia. Haluamme mahdollistaa urallasi etenemisen ja ammatissasi kehittymisen. Kehitämme osaamistasi tarjoamalla työelämässä 
korkealle arvostettuja koulutus- ja kehittämisratkaisuja. Opiskelu meillä on helppoa, se onnistuu joustavasti työn ohessa. Mahdollisia oppimisreittejä on 
monia. Mitä sinä haluaisit oppia? Tutustu: mif.fi/ammatilliset-tutkinnot/


